En vez de esa palabra después de Brady, lo que tenemos es el square.
Square, perdón. Sí, porque es que me mudé hasta ahora, entonces no me lo sé. Creo que es
que me estaba diciendo la parte de square y estaba diciendo la ciudad. ¿Hay algún número
de unidad de apartamento? Es apartamento 118. Ciento dieciocho. Tenemos el número de
contacto como el seis, tres, cero, seis, cuatro, uno, tres, ocho, seis, nueve. Ajá. Y tenemos su
correo electrónico como dublos_123@icloud.com. Así es. Por motivos de que esta llamada
es grabada, dijo que el día de hoy le gustaría declinar autoinscripciones con Surge porque no